

شركة الوقود المتكاملة المحدودة
للمحروقات - الدمام التما
الجماعي

VAT # 301250364110003



شركة الوقود المتكاملة المحدودة
للمحروقات - الدمام التما
الجماعي

VAT # 301250364110003

INVOICE #: FS-990168194916
DATE: 19 November 2023
PAYMENT METHOD: cash
SALESMAN :
CUSTOMER: null

INVOICE #: FS-966171034939
DATE: 03 November 2023
PAYMENT METHOD: cash
SALESMAN :
CUSTOMER: null

15-02-18 SAR 98.1
Total (الإجمالي) :
SAR 98.1
Vat (15%) :
SAR 14.715
Grand Total: (الإجمالي)
SAR 112.815
Change (الفرق)
SAR 0



Simplified vat invoice
Invoice number: 53424

Tashelat Marketing Co.
Maroor_19 53
Dammam
Date / time 2023/11/25 18:42
Vat #: 300047426410003

Product: Gasoline 91
Unit price: 2.180
Quantity: 45.870

Total (incl. vat: 15) 100.000

Added tax: (15.000) 13.043

Payment method:
نقدى Cash



1155 - Al Turki 6

Dammam - C?I?C? -
الرقم الفرعي
VAT NO : 300047426410003
POS: SMCHOS1155
TXN. ID.: 276926
Date: 2023-11-22 12:24:38

ITEM/QTY	PRICE	AMOUNT
GAS91		V15
Gasoline 91		
بنزين 91		
L 40.37	2.180	88.01
مجموع	88.01	88.01
TOTAL:		
Mada - Bank		
VAT%		
V15	76.53	11.48
15		
Number of Items:		40.37

الأستعار بما في ذلك ضريبة ال
PRICES INCLUSIVE OF VAT
WHERE APPLICABLE

YOU WHERE SERVED BY :
1001
شكرا للتسوق معنا



SASCO

شركة ساسكو السعودية
فاتورة ضريبة مبسطة

323010 - Industrial City - Da

السجل التجاري

1010054361

الرقم الضريبي

300055275110003

POS: MPOS01

رقم الفاتورة: 209331

التاريخ

2023-11-15 11:16:39

ITEM/QTY PRICE AMOUNT

Petrol 91	S G-KSA-ST		
Petrol 91			
Petrol 91			
LTR 27.52	2.18	60.00	

SAR 60.00	المجموع:
SAR 60.00	نقد:

VAT%	VARIABLE	VAT_AMT
15	52.17	7.83

الأسعار شاملة الضريبة

PRICES INCLUSIVE OF VAT
WHERE APPLICABLE I

YOU WHERE SERVED BY :

MPOS01

شكرا للتسوق معنا

هاتف



SASCO

شركة ساسكو السعودية
فاتورة ضريبة مبسطة

323010 - Industrial City - Da

السجل التجاري

1010054361

الرقم الضريبي

300055275110003

POS: MPOS01

رقم الفاتورة: 207821

التاريخ

2023-11-12 09:03:25

ITEM/QTY PRICE AMOUNT

Petrol 91	S-G-KSA-ST		
Petrol 91			
Petrol 91			
LTR 36.70	2.18	80.01	

SAR 80.01	المجموع:
SAR 80.01	نقد:

VAT%	VARIABLE	VAT_AMT
15	69.58	10.44

الأسعار شاملة الضريبة

PRICES INCLUSIVE OF VAT
WHERE APPLICABLE I

YOU WHERE SERVED BY :

MPOS01

شكرا للتسوق معنا

هاتف

ساسكو
sasco

فاتورة ضريبة مبسطة

Simplified tax invoice

الشركة السعودية لخدمات السيارات والمعدات

ساسكو

الرياض - طريق مكة المكرمة (جريس), 127

/ سي الملك عبدالعزيز الرمز البريدي 12411

الرقم الضريبي: 300055275110003

رقم الفاتورة Inv No 1498-13-1661-23113/42

Date 30/11/2023 2:16 PM التاريخ

Gas Type	Gas 91	نوع البنزين
Pump Num	Fuel 91	رقم المضخة
Filter	33 03	عدد الفلاتر
L Price	2.18 SAR	سعر اللتر

VAT	9.58 SAR	الضريبة (15%)
-----	----------	---------------

Total	72.0 SAR	الإجمالي
With VAT		شامل الضريبة

Payment	L-Payment	طريقة الدفع
---------	-----------	-------------

Branch	مبنى محطة الشبران	الفرع
Seller	seller@sasco	البائع

معلومات العميل - Customer Info

Name	General Customer	الاسم
Phone	000000000000	الهاتف



352010 - El Jabreen

الرقم الضريبي
1010054361300055275110003
POS: MPOS03
:ID 611547

2023-11-25 15:59:38

ITEM/QTY PRICE AMOUNT

Petrol 91 S-G-KSA-ST
Petrol 91
Petrol 91
LTR 41.75 2.18 91.01

SAR 91.01 :مجموع
Loyalty Collect1 91.01

VAT% VATABLE VAT_AMT
S-G-KSA-ST
15 79.14 11.87

الأسعار شاملة الضريبة

PRICES INCLUSIVE OF VAT
WHERE APPLICABLE IYOU WHERE SERVED BY :
MPOS03
شكرا للتسوق معنا

=====

= PAID =

=====

2016- King Fahad Road
Adnoc Distribution
2016- King Fahad Road.

Damam

Tax Number
310268913400003

Simplified Tax Invoice
فاتورة ضريبة مبسطة

Take out Order #19*

Printed (تم الطباعة) 11/14/23

7:59 AM

Created (تم الإنشاء) 11/14/23

7:59 AM

Register (تسجيل) :

1850816758

Item	Qty	Rate
Amt		
Gasoline - 91	1	100.00
100.00		

Subtotal 86.96

المجموع الفرعي

VAT, 15.00%

13.04

TOTAL

100.00

المجموع

Cash

نقد

Change

الباقى

100.00

0.00



مؤسسة المحروقات والمعدات السعودية

الدمام- الخالدية انشائية طريق المينا

الرقم الضريبي: 300450185500003

فاتورة ضريبة مختصرة

فاتورة ضريبة مبسطة

رقم الفاتورة: 7-35776

التاريخ: 2023-11-06 19:30

الموظف: المالك

POS: 3

90.01 SAR

91.01 SAR

11.87 SAR

11.74 SAR

15% ضريبة القيمة
المضافة (شاملة)

90.01 SAR

المجموع
شامل الضريبة

90.01 SAR

نقد

QR



فاتورة ضريبية مبسطة

شركة الدريسر للخدمات البترولية والنقل
المركز الرئيسي - الرياض، النسيم الشرقي
طريق خريم م.ب 2255,11421
الرقم الضريبي: 300056462300003
الرقم الموحد: 920002667
26.11.2023 12:48:28
رقم الفاتورة
0069801202300357664

المنتج	بنزين 91
المضخة	7
الكمية / لتر	33.62 لتر
السعر / ريال (شامل الضريبة)	2.180 ريال
الخصم	0.00%
المبلغ غير شامل الضريبة	63.73 ريال
يشمل ضريبة القيمة المضافة 15%	9.56 ريال
التقريب	0.00 ريال
المبلغ شامل الضريبة	73.29 ريال



الهدى-698
الدمام المنار طريق ابوحدريه

فاتورة ضريبية مبسطة

شركة الدريسر للخدمات البترولية والنقل
المركز الرئيسي - الرياض، النسيم الشرقي
طريق خريم م.ب 2255,11421
الرقم الضريبي: 300056462300003
الرقم الموحد: 920002667
01.11.2023 09:00:07
رقم الفاتورة
0091701202300268208

المنتج	بنزين 91
المضخة	10
الكمية / لتر	47.71 لتر
السعر / ريال (شامل الضريبة)	2.180 ريال
الخصم	0.00%
المبلغ غير شامل الضريبة	90.44 ريال
يشمل ضريبة القيمة المضافة 15%	13.57 ريال
التقريب	0.00 ريال
المبلغ شامل الضريبة	104.01 ريال



الهراء 23-917-HAZAA2-AL DAM
الدمام الخيرية ابراهيم بن مويان

فاتورة ضريبية مبسطة

شركة الدريسر للخدمات البترولية والنقل
المركز الرئيسي - الرياض، النسيم الشرقي
طريق خريم م.ب 2255,11421
الرقم الضريبي: 300056462300003
الرقم الموحد: 920002667
30.11.2023 20:08:00
رقم الفاتورة
0053001202300252165

المنتج	بنزين 91
المضخة	2
الكمية / لتر	45.87 لتر
السعر / ريال (شامل الضريبة)	2.180 ريال
الخصم	0.00%
المبلغ غير شامل الضريبة	86.95 ريال
يشمل ضريبة القيمة المضافة 15%	13.04 ريال
التقريب	0.01 ريال
المبلغ شامل الضريبة	100.00 ريال



Thank you for your purchase- We wish you a Safe
Journey- المشعل الدمام
الدمام العزيزية طريق الامير نايف

فاتورة ضريبية مبسطة

شركة الدريسر للخدمات البترولية والنقل
المركز الرئيسي - الرياض، النسيم الشرقي
طريق خريم م.ب 2255,11421
الرقم الضريبي: 300056462300003
الرقم الموحد: 920002667
07.11.2023 20:01:23
رقم الفاتورة
0043301202300262477

المنتج	بنزين 91
المضخة	5
الكمية / لتر	45.87 لتر
السعر / ريال (شامل الضريبة)	2.180 ريال
الخصم	0.00%
المبلغ غير شامل الضريبة	86.95 ريال
يشمل ضريبة القيمة المضافة 15%	13.04 ريال
التقريب	0.01 ريال
المبلغ شامل الضريبة	100.00 ريال

